
 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 
9 ноября 2023 года                     № 27/166 

г. Екатеринбург 
О согласовании предложений по внесению изменений в перечень и границы 

избирательных участков, участков референдума, образованных на 
территории Академического района муниципального образования «город 

Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов 

Заслушав информацию председателя комиссии И.Г. Пятковой и, рассмотрев 
обращение главы Администрации Академического района от 09.11.2023 г. № 
61.01-07/002/1511 «О согласовании перечня избирательных участков и их границ», 
руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Академическая районная территориальная избирательная 
комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Согласовать предложения по внесению изменений в перечень и границы 
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории 
Академического района муниципального образования «Город Екатеринбург» для 
проведения голосования и подсчета голосов (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Главе Администрации Академического 
района города Екатеринбурга. 

3. Опубликовать на сайте Академической районной территориальной 
избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
Комиссии Пяткову И.Г. 

Председатель  
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга  И.Г. Пяткова 

   

Секретарь  
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга  Я.В. Яковлева 

 


